40.170.029/0001-36. Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 90005/2025.
Fundamento legal: artigo 95 da Lei nº 14.133/2021. Elemento de Despesa: 3.3.90.37-03.
Notas de Empenho nº 2025NE000463 a 2025NE000470, de 17/12/2025. Valor Global
bianual: R$ 7.562.602,56 (sete milhões, quinhentos e sessenta e dois mil, seiscentos e dois
reais e cinquenta e seis centavos). Prazo de Vigência: 01/01/2026 a 01/01/2028; Data da
Assinatura: 19/12/2025. Signatários: Dr. Fábio Goulart Villela, Procurador-Chefe, pela
CONTRATANTE, e o Sr. Gilson Pinto Corrêa, sócio administrador, pela CONTRATADA .

[...]

Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 90006/2025. Fundamento legal: artigo 95 da
Lei nº 14.133/2021. Elemento de Despesa: 3.3.90.37-01, 3.3.90.37-02 e 3.3.90.37-0. Notas
de Empenho nº 2025NE000471 a 2025NE000476, de 19/12/2025. Valor Global bianual: R$
2.825.471,52 (dois milhões oitocentos e vinte e cinco mil quatrocentos e setenta e um
reais e cinquenta e dois centavos. Prazo de Vigência: 01/01/2026 a 01/01/2028. Data da
Assinatura: 19/12/2025. Signatários: Dr. Fábio Goulart Villela, Procurador-Chefe, pela
CONTRATANTE, e o Sr. Hércules Barbosa da Costa, Sócio Administrador, pela
CONTRATADA .